BỘ NỘI VỤ

HỌC VIỆN HÀNH CHÍNH

QUỐC GIA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /QĐ - HCQG Hà Nội, ngày        tháng        năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Hội đồng thẩm định sách đã xuất bản

làm tài liệu tham khảo trong đào tạo, bồi dưỡng

GIÁM ĐỐC HỌC VIỆN HÀNH CHÍNH QUỐC GIA

Căn cứ Quyết định số 27/2022/QĐ-TTg ngày 19/12/2022 của Thủ tướng

Chính phủ quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Học viện

Hành chính Quốc gia trực thuộc Bộ Nội vụ;

Căn cứ Quyết định số 06/2024/QĐ-TTg ngày 05/4/2024 của Thủ tướng

Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Quyết định số 27/2022/QĐ-TTg ngày

19/12/2022 của Thủ tướng Chính phủ quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và

cơ cấu tổ chức của Học viện Hành chính Quốc gia trực thuộc Bộ Nội vụ;

Căn cứ Thông tư số 35/TT-BGDĐT ngày 06/12/2021 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục

và Đào tạo về việc ban hành quy định biên soạn, lựa chọn, thẩm định, duyệt và

sử dụng giáo trình giáo dục đại học;

Căn cứ Quyết định số 5795/QĐ-HCQG ngày 20/9/2024 của Giám đốc Học viện

Hành chính Quốc gia về việc ban hành Quy chế xây dựng, thẩm định chương trình

bồi dưỡng, biên soạn, lựa chọn, biên dịch, thẩm định, duyệt và sử dụng giáo trình,

tài liệu của Học viện Hành chính Quốc gia;

Xét đề nghị của Viện trưởng Viện Nghiên cứu Khoa học hành chính.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Hội đồng thẩm định sách đã xuất bản “Đối chiếu thuật ngữ

Thông tin - Thư viện tiếng Anh và tiếng Việt”, mã số ISBN: 978-604-40-3434-8,

do TS. Nguyễn Thị Thanh Hải chủ biên làm tài liệu tham khảo trong đào tạo, bồi

dưỡng của Học viện, gồm các thành viên:

1. TS. Lê Thanh Huyền, Trưởng Ban Quản lý đào tạo, Học viện Hành chính

Quốc gia: Chủ tịch Hội đồng;

2. TS. Phạm Quang Quyền, Trung tâm Công nghệ và Thư viện, Học viện

Hành chính Quốc gia: Phản biện 1;

3. TS. Nguyễn Thị Quỳnh Hoa, Trường Đại học Văn hóa Hà Nội: Phản biện 2;

4. TS. Đặng Thành Lê, Học viện Hành chính Quốc gia: Uỷ viên;

5. TS. Vũ Thị Yến Nga, Học viện Hành chính Quốc gia: Uỷ viên, Thư ký.

2

Điều 2. Hội đồng tổ chức thẩm định sách đã xuất bản theo đúng quy định hiện

hành. Hội đồng tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ. Chủ biên có trách nhiệm

gửi sách đề nghị thẩm định đến các thành viên Hội đồng thẩm định ngay sau khi

nhận được quyết định này. Chi phí thẩm định của Hội đồng do chủ biên chi trả theo

Quy chế Quản lý tài chính và chi tiêu nội bộ của Học viện.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Chánh Văn phòng, Viện trưởng Viện Nghiên cứu khoa học hành chính, Thủ

trưởng các đơn vị, cá nhân liên quan và các Ông (Bà) có tên tại Điều 1 chịu trách

nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Giám đốc Học viện (để b/c);

- Các Phó Giám đốc Học viện;

- Lưu: VT, VNC (05).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lương Thanh Cường

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-06T10:27:42+0700
	Bộ Nội vụ - Hà Nội
	Lương Thanh Cường<cuonglt@napa.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-06T13:54:58+0700
	Bộ Nội vụ - Hà Nội
	Học viện Hành chính Quốc gia<hvhcqg@napa.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-06T13:55:12+0700
	Bộ Nội vụ - Hà Nội
	Học viện Hành chính Quốc gia<hvhcqg@napa.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-06T13:55:17+0700
	Bộ Nội vụ - Hà Nội
	Học viện Hành chính Quốc gia<hvhcqg@napa.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-06T13:55:23+0700
	Bộ Nội vụ - Hà Nội
	Học viện Hành chính Quốc gia<hvhcqg@napa.vn> đã ký lên văn bản này!